



Prodiż Eta Pecenka 013390000

Indeks: **625849** Producent: **ETA** Kod producenta: **ETA013390000**

Cena: 367.54 zł

Opis

Prodiż Eta Pecenka 013390000

Prodiż ETA Pecenka ETA013390000 Tradycyjnie i nowoczesnie - Prodiż ETA Pecenka! Zdrowy sposób przygotowywania potraw Elektryczny garnek do pieczenia Prodiż ETA Pecenka jest przeznaczony do przygotowywania różnych dań, od klasycznego pieczenia mięsa, poprzez zapiekania makaronu, wypiekanie ciast, duszenia i gotowania. Przygotowane w nim posiłki nie tracą smaku, mięso nie wysycha, a praca będzie nawet o 80% bardziej ekonomiczna niż w tradycyjnym piekarniku. Łatwiejsze pieczenie i konserwacja, są możliwe dzięki powłoce teflonowej. Główne zalety ETA Pecenka Prodiż ETA Pecenka nadaje się zarówno do nowoczesnej kuchni, jak i do domku letniskowego. Prodiż ETA Pecenka pozwala na przygotowywanie, szybkich posiłków podczas wakacji. Gotowanie w prodiżu ETA pozwala zaoszczędzić dużo czasu. Wystarczy przygotować wszystkie składniki, a resztą zajmie ETA Pecenka. Tradycyjny sposób przygotowywania potraw Idealny do pieczenia, grillowania i duszenia a także do przygotowywania ciast Przezroczysta pokrywa umożliwia kontrolę przygotowywanej żywności Oryginalny i nowoczesny prodiż Szybkie nagrzewanie, dzięki wbudowanej grzałce Forma i pokrywa z teflonu Pojemność formy 4,3 l Pojemność użytkowa formy 277 x 277 x 112 mm Przełącznik sieciowy z sygnalizacją pracy Zabezpieczenie przed nieprawidłowym montażem pokrywy Izolowane uchwyty zapewniają bezpieczną obsługę Osłona pokrywy chroni przed poparzeniem Prosty i szybki montaż Długość kabla 1,5 m Moc 475 W Dania przygotowane w prodiżu ETA Pecenka, nie tracą naturalnego zapachu i smaku, a mięso nie wysycha. Tradycyjna koncepcja w nowoczesnym wydaniu! Prodiż ETA Pecenka to wygodny sposób na szybkie i bezpieczne przygotowanie ulubionych potraw, gdziekolwiek jesteś! Poznaj wielofunkcyjne urządzenie do zapiekania, pieczenia, duszenia i gotowania! Nowoczesny wygląd Zaletą Pecenki jest również oszczędność miejsca, gdyż w jednym urządzeniu, przygotujesz różne dania. Prodiż ETA robi znacznie więcej, niż można by się spodziewać po jego niewielkich rozmiarach. Niezbędny pomocnik Prodiż ETA występuje w trzech wersjach. Dla singli lub studentów, idealny będzie Prodiż ETA Pecenka Mini . W przypadku większej rodziny i małej przestrzeni, świetnie sprawdzi się Prodiż ETA Pecenka. Tradycyjny model, od wielu lat cieszący się sukcesem w gospodarstwach domowych. Jeżeli zależy nam na szerokiej gamie akcesoriów Prodiż ETA Pecenka Max daje jeszcze więcej możliwości. Z jego pomocą wyczarujesz wspaniałe ciasta, zgrillujesz mięso lub przygotujesz ulubione szaszłyki. Łatwe utrzymanie w czystości Prodiż ETA Pecenka został dopracowany z myślą o najdrobniejszych szczegółach, aby spełnić wymogi praktycznego i bezpiecznego użytkowania. Uchwyty są izolowane termicznie, podstawa jest wyjątkowo stabilna, a przezroczysta pokrywa umożliwia kontrolę na wszystkich etapach przygotowywania żywności.

Parametry

Stan

Nowy